Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 15имени П.Ф.Сероштана  поселка

Незамаевского муниципального образования Новопокровский район

    П Р И К А З

От  05.11. 2020                                                                                           № 125
пос.Незамаевский

Об организации индивидуальных и групповых дополнительных
занятиях

 С целью повышения качества обучения учащихся МБОУ СОШ № 15 по
итогам первой четверти,  в рамках подготовки к ГИА в 2020-2021 учебном
году учащихся 9, 11 классов  п р и к а з ы в а ю:

1. Учителям предметникам организовать индивидуальные и групповые
дополнительные занятия с неуспевающими учащимися по итогам
первой четверти.

2. Учителям математики  и русского языка и литературы  организовать
индивидуальные и групповые дополнительные занятия для
учащихся 9, 11 классов в рамках подготовки к ГИА 2021.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 15:                                                 М.А.Христофоров

Приложение
 к приказу № 125 от 05.11.2020

График
проведения дополнительных занятий

№ п/п предмет класс ответственный День недели время
1 Математика  5 Л.М. Токаренко Понедельник  15.00

8 Вторник  15.00

9 Среда  15.00

11 Четверг  15.00

6 С.Ю. Рожнова Понедельник  15.00

7 Вторник  15.00

10 Среда  15.00

2 Русский язык 5 Т.Н. Самко Вторник  15.00

6 Т.Г. Фролова Среда  15.00

7 Понедельник  15.00

8 Четверг  15.00

9 Пятница  15.00

10 Среда  15.00

11 вторник 15.00

3 История  5-11 Г.Н. Волотовская Вторник  13.35
4 География  5-11 Н.И. Боровик Среда  13.35

5 Английский язык 5-11 У.А. Афанасьева Четверг  15.00

6 Начальная школа  2-4 И.С. Панова
М.В. Христофорова
В.Г. Сахно

Вторник  13.30